MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° ;2,36 , DE '10 DE MARÇO DE 2019.

Altera o art. 12 da Portaria n2 202, de 8 de

março de 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n 75, de 20 de maio de

1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n 2 08191.011975/2019-93,

RESOLVE:

Art. 12 Alterar o art. 12 da Portaria n 2 202, de 8 de março de 2019, que passa a

vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1° Autorizar o afastamento dos Promotores de Justiça MARCELO DA SILVA

OLIVEIRA e LUIS HENRIQUE ISHIHARA para participarem da "LAAD Defence &

Security— Feira Internacional de Defesa e Segurança", a realizar-se nos dias 2 a 4 de

abril de 2019, no Riocentro, Rio de Janeiro/RJ."

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

30- Q_JCD Y"Q
ABIANA COSTA OLIVEIRA BARkETO

X:12019\PGAPORTARIAS\Afastamento com emus \ Altera a Portaria 202-19 - afastamento Feira Intemacionatodt

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.478, 22 DE MARçO DE 2019.